
Mipa 1K-Isolator, izolátor  
Obj. číslo: 225510000       
 

Informace o výrobku                  strana 1 / 2 
 

 

Version: d 0822 

 Výrobce: MIPA SE, Am Oberen Moos 1, D-84051, Essenbach, www.mipa.de   Distributor: Stanislav Musil, s.r.o., Pekařská 2398/11, 350 02 Cheb.   
Tel: +420 602 495 328  www.mipa-barvy.cz, www.mipa-paint.cz  

Použití    

Mipa 1K-Isolator je rychleschnoucí speciální základní nátěr, který účinně od izolovává staré nátěry citlivé na 

rozpouštědla (např. Staré termoplastické nátěry, povlaky z alkydové pryskyřice atd.) Při aplikaci eliminujete 

vznikající problémy s přilnavostí a s narušením pokladových vrstev rozpouštědly obsaženými v následných 

materiálech 

 

Teoretická vydatnost : 8,5 - 14,0 m²/l 

 

Pokyny ke zpracování   
 

            Odstín  

                                Okrově žlutý   

 

 

   Míchací poměr  

 Tužidlo  Na váhu    lak : tužidlo  Na objem lak : tužidlo  

    

    

   

               Tužidlo  

 kompletní lakování  částečné lakování  

   

   

  Zpracovatelnost  

  

  

  

 

            Ředění  

 Připraveno k použití  

  

  

  Viskozita při lakování  

 Pistole s horní nádobkou Airmix / Airless 

 20 – 25 s 4mm DIN   

 

  Zpracování  

 Zařízení Tužidlo Tlak (bar) Tryska(mm) Vrstvy Ředění 

 pistole s horní 
nádobou 

            

             - 

 

1,6 – 2 

 

1,4 – 1,6 

 

1 – 2  

 

- 

  

HVLP 

Nízký tlak 

 

 

- 

 

 

1,6 – 2 

 

 

1,4 – 1,6 

 

 

1 – 2 

 

 

- 

       

 HVLP 
Tlak na trysce 

 
- 

 
0,7 

 
- 

 
- 

 
- 

       
 

   Odvětrání  

 1 h při 20 °C pro přelakování  

http://www.mipa-barvy.cz/
http://www.mipa-paint.cz/


Mipa 1K-Isolator, izolátor  
Obj. číslo: 225510000       
 

Informace o výrobku                  strana 2 / 2 
 

 

Version: d 0822 

 Výrobce: MIPA SE, Am Oberen Moos 1, D-84051, Essenbach, www.mipa.de   Distributor: Stanislav Musil, s.r.o., Pekařská 2398/11, 350 02 Cheb.   
Tel: +420 602 495 328  www.mipa-barvy.cz, www.mipa-paint.cz  

                       Tloušťka suchého filmu 

                       15 - 25 µm 

 

   Schnutí  

 Teplota 

objektu 

Proti prachu Na dotek  Pro montáž  Brusitelné  Přelakovatelné  

 20 °C - - - - Cca. 1 h   

 

 Poznámky     

 

   

Skladovatelnost:             Minimálně 2 roky v původním uzavřeném obalu.  

                                                     

   

Obsah VOC:       Limitní hodnota EU pro produkt kategorie B/e 840 g/l 

                                                     Tento výrobek obsahuje max. 693 g/l 

        

 

 

Podmínky pro zpracování:       Od +10 °C a do 80 % relativní vlhkosti. Zajistěte dostatečný přívod a odvod vzduchu. a           

odváděného vzduchu.  

        

 

Pokyny pro zpracování:             Starý nátěr důkladně očistěte a odmastěte přípravkem Mipa Silikonentferner. veškeré 

vrstvy vosku nebo leštidla musí být zcela odstraněny. 

 

                                                   Lakovaný povrch důkladně přebruste za mokra brusným papírem P 400 - 500 a poté 

odmastěte přípravkem Mipa Silikonentferner. 

 

Rovnoměrně a uzavřeně naneste Mipa 1K Izolátor pomocí 1 - 2 vrstev nástřiku. 

 

Poté zasušte přibližně 1 hodinu při teplotě 20°C. Následně můžete přelakovat Mipa 1K 

nebo 2K základními / vrchními laky v procesu mokré do mokrého. 

 

K čištění stříkací pistole použijte čistič pistole Mipa WBS. 

 

 

 

  

 

 

 

  

http://www.mipa-barvy.cz/
http://www.mipa-paint.cz/

